Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  16  »      апреля      2025 г.                                                                                       № 603/НПА

г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 11.01.2022 № 16/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 11.01.2022 № 16/НПА

«Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Росинка» п. Пионерский»

следующие изменения:

1.1.  В заголовке, пункте 1 постановления слово «муниципальным» заменить словом

«Муниципальным».

1.2.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 16.04.2025 № 603/НПА

«Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 11.01.2022 № 16/НПА

Цены на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад «Росинка» п. Пионерский»

№

п/п

Наименование услуг Единица измерения Количество

занятий в

месяц

Цена за 1

занятие, без

НДС (руб.)

1. Логопедические занятия 1 занимающийся

(индивидуальные

занятия)

8 270,00

2. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Кружок изодеятельности»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 91,00

3. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Театральный сундучок»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 96,00

4. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Каблучок»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 78,00

5. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Будем с песенкой дружить»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 97,00

6. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Музыкальная капель»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 86,00

7. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Куборо»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 95,00

8. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Ладушки»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 78,00

9. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Тестопластика «Мукасолька»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 93,00

10. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Умка»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 96,00

11. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Юные мультипликаторы»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 99,00

12. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Рисование в технике Эбру»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 92,00

13. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Волшебная бумага»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 76,00

14. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Умелые ручки»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 96,00

15. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Умелые ручки» для детей с

ограниченными возможностями

здоровья

1 занимающийся в

группе из 10 человек

8 90,00

16. Услуга физкультурно-

оздоровительной

направленности «Основы

баскетбола»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 92,00

17. Услуга физкультурно-

оздоровительной

направленности «Аэробика»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 92,00

18. Услуга социально –

педагогической направленности

«Логоритмика»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 98,00

19. Услуга социально –

педагогической направленности

«Тропинка к школе»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 94,00

20. Услуга социально –

педагогической направленности

«Хочу все знать»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 96,00

21. Услуга социально –

педагогической направленности

«АБВГДЭЙКА»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 90,00

22. Услуга социально –

педагогической направленности

«Говоруша»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 72,00

23. Услуга социально –

педагогической направленности

«Логознайка»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 96,00

24. Услуга социально –

педагогической направленности

«Школа любознательных совят»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 76,00

25. Услуга социально –

педагогической направленности

«Поколение NEXT»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 75,00

26. Услуга социально –

педагогической направленности

«Всезнайка»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 93,00

27. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Пилигримм»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 94,00

28. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Музыкальная полянка»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 92,00

29. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Волшебные краски»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 92,00

30. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Бумажное моделирование

технологией Papercraft»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 91,00

31. Услуга художественно-

эстетической направленности

«Веселые карандаши»

1 занимающийся в

группе из 15 человек

8 91,00

»